

Reedel võivad Rakveres kõik Tarva tooteid maitsta

Aarne Biin,
Rakvere linnavalitsuse
pressiesindaja

Rakvere linnavalitsus korraldab homme kella 16-18 Raja poe lähedal Tarva projektiga seotud firmade toodete esitluse, kuhu on oodatud kõik huvilised.

Rakverele linnaõiguste andmise 700. aastapäeva pidustuste ajal on tuleva aasta 15. juunil kavas avada Vallimäel Tauno Kangro loodud ja võimast ürgveist tarvast kujutav pronks-

skulptuur kui linna ajaloolise nimega seonduv sümbol. Eeltööd selleks on kestnud juba pikka aega.

Loodud on ka Tarva fond, kuhu laekub raha annetustest ja Tarva kaartide müügist. Korjandused on käimas ka meie sõpruslinnades Soomes, Rootsis ja Saksamaal.

Mitu sponsorfirmat on lasknud välja Tarva-nimelist toodangut, mille müügist laekub teatav protsent skulptuuri püstitamise fondi. Vastutasuks saavad

sponsorfirmad linnalt õiguse Tarva kaubamärgi kasutamiseks.

Seni on selle õiguse omandanud AS OG Elektra Tarva vorstiga, Viru Õlu pruulib Tarva õlut ja Võhu Veinilt on letile jõudnud Tarva vein. Viru Leib küpsetab Tarva peenleiba ja Tarva rukkileiba ning Viru Joogid pakub Tarva kalja.

Kuni skulptuuri avamiseni tuleval suvel võib kaubamärgi saamiseks sponsorlusega liituda iga tootja, aga hiljem see enam võimalik pole.

Sponsorprojekti laiemaks tutvustamiseks korraldab linn eelloetletud toodete presentatsiooni ja degusteerimise reedel, 24. augustil kella 16-18 Kreutzwaldi tänava äärsel haljasalal kaupluse Raja vastas. Musitseerib saksofonikvartett, kõik huvilised on oodatud.

Kenasti kujundatud Tarva kaarte saab osta OG Elektra Raja ja Ly kaupluse alkoholiletist ning Tapa, Tamsalu ja Vinni kauplustest. Veel müüvad kaarte firma Lektus Paruni pood Kadrinas,

Võsu ja Haljala kauplus, Wesenberghi hotelli administraatorid ja kaubanduskeskuse Tsentrum lillelett.

Kaardi hinnaks on 226 krooni. Kummalisena näiv hind on tuletatud Rakvere esmamainimise aastast 1226.

Peale mälestuse, et raha loovutaja on toetanud skulptuuri püstitamist, tagab see kaardike iga sponsori nime jäädvustamise monumendi jalamile. Kas see summa on liiga suur, jäägu iga võimaliku sponsori otsustada.